
Dražíme půdu v internetové aukci

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:
Umístění pozemku v zastavitelné ploše, tedy bez
nutnosti změny územního plánu, je velkou výhodou.
Vzhledem k rozsahu a charakteru území bude, dle
našich zkušeností, nutné před realizací záměru
zpracovat studii (dělení pozemků, dopravní
obslužnost a napojení na infrastrukturu) pro celou
lokalitu Z7.

KONTAKT:
Michal Novák
mn@chenen.cz
+420734154112

www.investicevaukci.cz

OKRES PLZEŇ-SEVER
KAZNĚJOV
vlastnický podíl 1/1
Předmětem aukce je investiční pozemek v katastrálním
území Kaznějov a Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
v Plzeňském kraji o výměře 532 m2. Jedná se o pozemek,
který se dle územního plánu nachází v plochách Z7, které
jsou určené jako plochy pro bydlení - individuální. V ploše
Z7 je uvažováno s 10-28 parcelami pro rodinné domy.

532 m²
celková výměra

600 Kč
vyvolávací cena za m²

319 000 Kč
celková vyvolávací cena

NABÍZENÉ POZEMKY:

parcela číslo 611/2 zapsaná na LV číslo 302, 532 m2

https://www.investicevaukci.cz/
mailto:mn@chenen.cz
https://www.investicevaukci.cz/

